
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 12 13 1

25

╳

17
6
18

9
19

10
21

12
23

14
25

Auszeit

Ende
10:18 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 3 13 8

14

0
10

1
11

3
12

5
13

8
14

9 Auszeit

0:5
13:22

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  VSV Fortuna… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 3 13 8

1917 9
3:13 4:14

╳

9
1
16

3
19

4 7 8 Auszeit

9:20

Ende
10:44 A  Jacober VV II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 12 3 1 14

25

5
23

7
24

13
25

16 18 19 Auszeit

23:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47 A  Jacober VV II R

I II III IV V VI Punkte
14 6 4 12 3 13

25

╳

11
22

2
12
24

4
13
25

5
14

9
18

10
19

Auszeit

Ende
11:08 B  VSV Fortuna… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 16 17 9 8

17

0
7
14

1
9
17

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

10:14
13:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

A  Jacober VV II vs. VSV Fortuna Göltzschtal B
Spiel 13 12.11.2022 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln
08132 Mülsen St. Micheln 
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A  Jacober VV II 7/12
1 Franke, Shannon X
3 Seidel, Enny X
4 Plüschke, Jasmin X
6 Kögler, Heidi X

12 Merkelbach, Jule X
13 ★ Kögler, Hanna X
14 Röhner, Amelie X
A  Libero
A  Offizielle
T Fröbel, Marcus

C

B  VSV Fortuna… 9/12
2 Scheibe, Sally X
3 Glaß, Jenny X
5 Eisenreich, Anna X
7 ★ Michael, Lara X
8 Tröger, Theresa X
9 Küntzel, Amelie X

13 Schlosser, Mareike X
16 Klärner, Marielle X
17 Schuster, Kim X
B  Libero
2 Scheibe, Sally X
B  Offizielle
T Heizenreter, Erik E

SC Hannemann, Lenya E
P Lemcke, Julius E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Jacober VV II VSV Fortuna… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 14 0 0 2
1 0 1 25 2 23 19 0 2 1
0 0 1 25 3 21 17 0 0 2

4
5

1 0 3 75 62 50 0 2 5
Start: 10:00 Ende: 11:08 Dauer: 1:08

Sieger: Jacober VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seidel, Linda 1
2 Hiller, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Duckhorn, Mariella 4

Assist. Frank, Madlen
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


