

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

A Jacober VV II vs. VSV Fortuna Göltzschtal B Spiel 13

12.11.2022 10:00 Uhr

SH Mülsen / OT Micheln 08132 Mülsen St. Micheln



			S		art :00	A) Jaco	ber V\	/ II	R	En 10	de :18	В	VSV I	ortun	a	s
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
		artaufstellung	_	14	6	4	12	13	1		5	7	16	3	13	8	
un i		Spielernr.	ı							25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٧		Spicistanu															
		1. 5.	1	χ,	6		10	12 23	14 25)	Auszeit	T _	1		5	8 14)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	18	19	21	∠3	(2)		10	11	12	13	14)		0:5 13:22

S	St: 10:	art :21	В	VSV F	ortun	a	R	En 10:	de :44	A) Jaco	ber V\	/ II	S
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	7	16	3	13	8		6	4	12	3	1	14	
				17	9		19							25
Z				3:13	4:14									
2	X	1	3 1	4	7	8	Auszeit	56	7	13(E)	16	18	19	Auszeit
_	S	16	7.9				9:20	23	24	<u>رئ</u>				23:15

				S		art :47	A Jacober VV II			R		de :08	B VSV Fortuna				S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	_	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		14	6	4	12	3	13	0-	5	7	16	17	9	8	4 -
Ilun		S	pielernr.	H							25							17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	X,	2	4		9	10	Auszeit		1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 22	12 24	13 25	14	18	19		7 14	9 17)	10	11	12	13	10:14 13:21

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
틟		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Addition							Adozon
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergel	nisse	9	

	A) Jacober VV II	7	/12	(B)	VSV Fortuna	9/12
	1	Franke, Shannon		Χ	2	Scheibe, Sally	X
	3	Seidel, Enny		Χ	3	Glaß, Jenny	Х
	4	© Plüschke, Jasmin		Χ	5	Eisenreich, Anna	Х
	6	Kögler, Heidi		Χ	7	★ Michael, Lara	Х
	12	Merkelbach, Jule		Χ	8	Tröger, Theresa	Х
١	13	★ Kögler, Hanna		Χ	9	Küntzel, Amelie	Х
l	14	Röhner, Amelie		Χ	13	Schlosser, Mareike	Х
	A) Libero			16	©Klärner, Marielle	Х
	\overline{A}) Offizielle			17	Schuster, Kim	Х
	$\frac{1}{1}$	Fröbel, Marcus			$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	ت	,			2	Scheibe, Sally	Х
1					B	Offizielle	

T Heizenreter, Erik SC Hannemann, Lenya P Lemcke, Julius

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

					Liger	nnooc	•			
	4	3) :	Jac	ober	VV II	VSV F	ortu	na.	(1	3)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	18	14	0	0	2
	1	0	1	25	2	23	19	0	2	1
	0	0	1	25	3	21	17	0	0	2
					4					
					5					
	1	0	3	75		62	50	0	2	5
	S	art	: 10	00:0	Ende:	11:08	Dai	uer:	1:0	8(
	Sie	ege	r: J	Jacol	ber VV	II				3:0

1	0	3	75		62	50	0	2	5
St	art:	: 10	00:0	Ende:	11:08	Daı	uer:	1:0	8(
Sie	ge	r: J	laco	ber VV	II				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seidel, Linda	1					
2	Hiller, Anna	2	_				
	Schreiber	3					
Schr.	Duckhorn, Mariella	4					
Assist.	Frank, Madlen						

Dokument erstellt: 12.11.2022 11:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de